MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS PANAMBI

EDITAL N° 12/2016 DE 01 DE MARÇO  DE 2016
REFERENTE AO EDITAL 07/2016

COORDENAÇÃO DO EIXO TECNOLÓGICO RECURSOS E EIXO TECNOLÓGICO

AMBIENTE E SAÚDE.

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha,

Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna pública a homologação

das inscrições para a eleição de COORDENADOR DO EIXO TECNOLÓGICO

RECURSOS NATURAIS E EIXO TECNOLÓGICO AMBIENTE E SAÚDE, conforme

EDITAL Nº07/2016, de 24 de Fevereiro de 2016.

Coordenação Candidatos Inscritos

COORDENAÇÃO DO EIXO TECNOLÓGICO

RECURSOS NATURAIS E EIXO TECNOLÓGICO

AMBIENTE E SAÚDE

VOLNEI LUIZ MENEGHETTI

Panambi, 01 de março de 2016.

Alessandro Callai Bazzan
Diretor de Ensino
Portaria Nº 1350/2012

Ana Rita Kraemer da Fontoura
Diretora Geral

Portaria nº 676/2015

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS PANAMBI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS PANAMBI